ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.04.2024                                                  № 30/282
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм,

большой вклад в развитие культуры:

Ларионову  Наталью  Анатольевну  –  режиссера  Народного

самодеятельного  театра  кукол  «Кувятка»  муниципального  бюджетного

учреждения культуры Дворца культуры «Победа»;

Трефилову Анну Николаевну – костюмера муниципального бюджетного

учреждения культуры Дворца культуры «Победа».

1.2 За добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи

с юбилейной датой рождения

Никифорову Светлану Николаевну – начальника Управления образования

администрации города Вятские Поляны.

2

1.3  За  многолетний добросовестный  труд,  профессиональные успехи  в

воспитании детей дошкольного возраста

Зиннатуллину Зульфию Фалахутдиновну – воспитателя муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  детского  сада

комбинированного  вида  №  2  «Светлячок»  г.  Вятские  Поляны  Кировской

области;

Устинову  Ольгу  Николаевну  –  учителя-дефектолога  муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  детского  сада

комбинированного  вида  №  2  «Светлячок»  г.  Вятские  Поляны  Кировской

области.

1.4 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи с юбилейной датой рождения

Пономареву  Елену  Павловну  –  менеджера  Микрокредитной  компании

Фонда  поддержки  малого  и  среднего  предпринимательства  города  Вятские

Поляны.

1.5  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального хозяйства города

Шарипову  Раузу  Гайнановну  –  заведующего  складом  общества  с

ограниченной ответственностью «Теплоснаб».

2. Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                             М.Ю. Бабушкин

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы